
クリックしてください↑ 

クリックしてください↑ 

 

令和６年４月１９日 

令和６年度 
 各小・中学校長・ＰＴＡ会長・副会長 様 
                                相模原市ＰＴＡ連絡協議会 

会 長 中 村  岳 彦 

 
  

令和６年度 相模原市ＰＴＡ連絡協議会 定期総会について（ご案内） 
 

  春暖の候 皆様におかれましては貴校ＰＴＡ活動に日々ご健勝のことと存じ上げます。 

  また、日頃からの市Ｐ連の事業へのご理解とご協力に深く感謝申し上げます。 

  さて、このたび下記のとおり｢令和６年度 相模原市ＰＴＡ連絡協議会 定期総会」を開催いたしま

すので、ご多用の折とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

  １．日 時   令和６年５月１８日（土）午後２時～４時（受付：午後１時３０分～） 

 

  ２．会 場   相模原市民会館 市民ホール 

          相模原市中央区中央３－１３－１５ 

 

  ３．内 容  （１）令和５年度事業報告について 

（２）令和５年度決算報告・会計監査報告について 

（３）令和６年度役員承認について 

（４）令和６年度事業計画（案）について               

         （５）令和６年度予算（案）について 

（６）その他 

 

  ４．出欠席の連絡について ←※今年度から新しい方式となっています 

    お手数ですが代議員お一人お一人が、 

次の出欠席（電子委任状）フォームにご回答していただき、それぞれでご送信ください。 

出欠フォームＵＲＬ https://forms.gle/uapUS799vskuerT38 

     

 

 

※紙ベースの委任状で出されたい方は 

以下のＵＲＬよりダウンロードして、ご記入いただき、当日来られる方に提出していただく

か、前日までに事務局へファックスでお送りください。 

                         紙ベース委任状がダウンロードできる URL 

https://www.sagamihara-pta.com/wp-content/uploads/2024/04/ininjyo.pdf 

 



ＵＲＬに入れないという方へ 

 
アンドロイドのスマホでファイルを開いてＵＲＬをクリックしても入れない場合があるよ

うです。 

 
＜その場合の対処として＞ 

 
●スマホにダウンロードしてから、ダウンロードしたＰＤＦファイルのＵＲＬをクリックす

る。 
●プリントアウトしたファイルもしくは他のスマホで開いたファイルのＵＲＬをグーグル

レンズで撮って、検索する。 
●プリントアウトしたファイルもしくは他のスマホで開いたファイルの二次元コードを読

み取る。 
●スマホでなくＰＣで、開く。 
●ＵＲＬをコピーして、web ページの検索に張り付ける。 

 
よろしくお願いいたします。 

 
 
 
 
 
 

 

問い合わせ先 
相模原市ＰＴＡ連絡協議会  事務局 
〒252-0236 相模原市中央区富士見 6-6-13 

相模原教育会館内 
電話・ＦＡＸ ０４２－７３０－３０１４ 
メール sagamiharasipta@tbr.t-com.ne.jp 
ホームページ https://www.sagamihara-pta.com 


